'~' "_ ..
-

•••
'Pret'âito

, Empreendedor
J(I."1. ::)·~.~I·.(J;:I"\·~·~'l

MUN~(IPtO
AZUL

. .;!OU

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ ~
Transparência a Serviço da Pop - o

PUBLICAÇÃO

~ste(a) LEI 1039/20 fOI pubhcado(a)
Atno da Câmara Mu cipal, no período de ~

[

06/06/2012 a 13/ ~2012

, T MA . 06/06/2012

. _ _ _ __ llva Rodngu 5

,PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ .

lEIN-à.'1039/2012~ DE 04 DE JUNHO.DE 2012'."

"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DÁ "PRAÇA DE EXERCíCIQ
DO IDOSO - JOSÉ MONTEIRO DA SILVA", AS DEPENDÊNCIAS
ONDE SE ENCONTRAM OS EQUIPAMENTOS INSTALADOS NA
"PRAÇA' GODOFREDO KRAUS", SITUADO NO MUNiCíPIO DE
TARUMÃ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS" -.

JAIRO DA COSTA E SILVA, PREFEITO'MUNICIPAL DE TARUMÃ,
DO ,ESTADO DE SÃO PAULO.' . . .

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Tarumã, aprovou é eu ,
sanciono a seguinte Lei: . . .

, ,

Art. 1°. ::"'P8$Sa'a denominar-se "PRAÇA DE- EXERCíCIO DO IDOSO - JOSÉ'
MONTEIRO DA SilVA", às dependências onde se encontram os equipamentos instalados na
"Praça Godofredo Kraus", localizadanas intermediações da AvenidaParanapanema com as
Ruas Tapajós e Araguaia, Vila Água Bonita, na cidade de Tarumã, Estado de S.ão Paulo. .

Art 2°. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado. a confeccionar as placas
,de' identificação, e, o que for rrecessário para' a identificação, do local onde realizar-se-à o
evento, .

Art. 3°. - As despesas' decorrentes com a execução da presente lei, correrão
por conta das dotações orçamentárias já consignadas no orçamento vigente; suplementadas. "

se necessário.
-:

Art. 4°. - Esta Lei entrará em vigor na data de sua Publicação.

sições em contrário. .

, Paço Municipal "Waldemar chwarz", em 04 de Junho de 2012, 22°. Ano da'
Emancipação Política e 20°. Ano da Instalo .

. I

\ .

•.

Publicada na' Seeretari::vll.Jl\lni
de Junho de 2.012.

Assuntos Jurídicos, em 04

RAÇÃO E'

Rua Aroelra, n'J482, Vila das Árvores - Tarumã- I, P: 19820-000 I C J .614:449fOOO1-22
Fone/Fax: (18) 3373·4500 I site: www.taruma.sp.gov.br I e-mail: pmtaruma@'taruma.sp.gov.br .